
 

 

 

VPRAŠANJA IN ODGOVORI NA JAVNI RAZPIS   

»za sofinanciranje aktivnosti promocije turistične ponudbe vodilnih turističnih 
destinacij v Sloveniji v letu 2021« 

Št. 6 (14.4.2021)  

 

 

1. Vprašanje:  

S katerimi nosilci primarnih produktov slo. turizma se lahko povežemo na področju 
kulinarike, da izpolnjujemo merilo 4? 

ODGOVOR: 

Na to vprašanje smo že odgovorili pri 9. Vprašanju, Sklopa vprašanj in odgovorov št. 1. 

 

2. Vprašanje:  

V kolikor se povežemo z Outdoor Slovenija; ali lahko (ker moramo nameniti 10% 
vrednosti pripadajočega zneska njim) en del promoviramo preko njihovih kanalov (npr. 
FB in IG) en del pa preko naših kanalov (naši oglasi, ki jih opremimo z njihovim logotipom 
in oglašujemo na našem FB profilu) in tako en del od 10% porabimo za produkcijo in 
lansiranje teh oglasov? 

ODGOVOR: 

Skupni projekt s produktnim združenjem se mora realizirati v skupnem projektu med vodilno 
destinacijo (lahko tudi več vodilnih destinacij, če obstaja takšen interes) in produktnim 
združenjem. Skladno s poglavjem V.2 Osnovni podatki o preverjanju Zahtevka za izplačilo, 
in III.4 Merilo: Povezovanje z nosilci primarnih produktov slovenskega turizma, mora 
Združenje izdati račun vodilni destinaciji s katero se utemeljuje finančni vložek v ta skupni 
projekt,  vrednosti 10% pogodbe o sofinanciranju. Združenje lahko izda več računov v 
upravičenem obdobju črpanja sredstev, vendar najmanj v vrednosti 10% vrednosti pogodbe 
o sofinanciranju.  

Delno je odgovor podan tudi pri 5. Vprašanju Sklopa vprašanj in odgovorov podanih na 
Informativnem dnevu  (29.3.2021). 

 

3. Vprašanje:  

Ali je dovolj dogovor z nosilcem produkta (ki ni račun) ali moramo nosilcu produkta to 
storitev tudi finančno nakazati (brez posrednika)? 

ODGOVOR: 

Odgovor je podan pod 2. Vprašanjem tega Sklopa Vprašanj in odgovorov.  


